www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

236 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Abril de 2024 • Edição V XLII

ld:167C406D45232808

ESTADO DO PIAUÍ

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUÍ

RESCISÃO DE CONTRATO Nº 111.30/2022

Pelo presente instrumento, o MUNICIPIO DE BARRAS - PI, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede e foro na cidade de Barras - PI, à Rua General
Taumaturgo de Azevedo, nº 491, Centro, CNPJ (MF) Nº 06.554.406/ 0001-00 neste
ato representada por sua Prefeito Municipal, Edilson Sérvulo de Sousa, residente e
domiciliado nesta cidade, resolve rescindir o Contrato nº 111.30/2022, Pregão
Eletrônico 047 /2022, cujo objeto é a contrata~ão de ME/EPP /MEI para presta~ão
de servi~os diversos para atender as necessidades das secretarias do município de
Barras - PI, vencedor do item 033, assinado no dia 15 de setembro de 2022, que
teve como Contratada a empresa MARIA DELIANE FERREIRA SILVA

03385383307, CNPJ: 46.532.749/ 0001-80.

Barras - PI, 05 de abril de 2024

f d~11 Sr;v»~ JQ#b
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:1385857C8A0F2802

ESTADO DO PIAU[

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAU[

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 002

CONTRATO Nº: 027 /2022

PROCESSO Nº: 027 /2022

TOMADA DE PREÇO Nº: 002/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI.

CONTRATADO: TIAGO S DA SILVA- EPP, CNPJ: 30.193.806/0001-04.

CLAUSULA ADITIV ADA: DÉCIMA SEGUNDA (VIGENCIA)
ESTENDIDA PARA 11 DE MARÇO DE 2024 A 10 DE MARÇO DE 2025.

ASSINATURA DO ADITIVO: 08 DE MARÇO DE 2024

Barras - PI, 08 de março de 2024

f d~olf 5rrJ-1»1'tP JQ#b
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld: 1518FAF 4E79929A5
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
CNPJ: 06.554.232/0001-78
Monte Alegre do Piauí

A VISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

Processo nº 002/2024; Procedimento nº 001/2024; Pregão Eletrônico nº 001/2024;
Abertura da Sessão: 09:01 horas, do dia 24.04.2024. Objeto: Contratação de empresa
para o fornecimento de peças de veículos para o Município de Monte Alegre do Piauí-PI,
conforme anexo 1. Fonte de Recurso: FPM / FME / FMS / FMAS / ICMS / RECURSOS
PRÓPRIOS. Cópia do edital: site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,
https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/, e no portal
https://www.portaldecompraspublicas.corn.br/18/.

•

Monte Alegre do Piauí - PI, 05 de abril de 2024.

-<Í 11!.o:rô._ b ',n,J;;'"' JJoL · _ _, V Juliana rim1téôrubéir~
Pregoeira

ld:0CC55A22B65D2B27

ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Mun;c;pal de Amarante
CNPJ: 35.145.697/ 0001 - 73
Av. Desembargador Amaral, nº 214, CEP: 64.400-000
Amarante-PI . Email: camaradeamarantepi@outlook.com

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001.0113/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 01/2024
OBJETO: SERVIÇO DE ASSESSORIA E JUDICIAL, COMPOSTA DE AÇÕES,
REQUERIMENTOS, DEFESAS, RECURSOS, ENTRE OUTRO, EM
PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS INSTAURADOS POR ÓRGÃOS
PÚBLICOS OU ASSEMELHADOS CONTRA A CÂMARA, BEM COMO EM
PROCESSOS JUDICIAIS.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE
CNPJ: 35.145.697/0001-73
FAVORECIDO: JULIANO CARVALHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
CNPJ: 26.648.377/0001-45
VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco)
DOTAÇÃO: PROGRAMATICA: 01.031.0001.2004
ATIVIDADE: 2004 - Encargos com Assessoria Jurídica,
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE: 500
FUDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, III da Lei 14.133/2021
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÍNCIA: 08 (meses) e 27 (dias) - 05/04/2024 a
31/12/2024

Amarante-PI, 05 de abril de 2024.

Câmara Municipal de Amarante-PI
Presei dente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org